MOÇÃO Nº 015/2025

Senhor Presidente,

Apresento a  Vossa Excelência,  nos  termos do Art.  170 do Regimento Interno,  esta
MOÇÃO, a ser encaminhada à  Sr. Francisco Ruyz Garcia    para manifestar  APLAUSOS  desta
Câmara em relação a significativa contribuição aomunicípio de Meridiano/SP.

JUSTIFICATIVA
A Moção de Aplauso ao Sr. Francisco Ruyz Garcia é uma justa homenagem a um homem

que,  com  seu  trabalho  árduo,  honestidade  e  valores  familiares,  construiu  uma  história
exemplar.  Morador  de  Meridiano,  ele  faz  parte  da  trajetória  da  nossa  cidade,  sendo  um
exemplo  de  pessoa  de  bem,  religiosa  e  dedicada  à  comunidade.  Sua  postura  ética  e  seu
compromisso  com  o  bem-estar  coletivo  sempre  foram  pilares  fundamentais  de  sua  vida.
Francisco tem sido um verdadeiro espelho para todos ao seu redor, sempre disposto a ajudar e
a ensinar com humildade. Sua contribuição para o município é digna de reconhecimento, pois é
um cidadão de paz, digno, honesto e trabalhador, sempre fazendo o bem para todos.

Meridiano, 26  de março de 2024.

JÚNIO AFONSO DIAS
Vereador

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original e80a88e908e12d745077a471c939b720957beb75ae8dbb79edba80aa7c1b25a0
https://valida.ae/302c623039da9ead1e79ae20b9eb3a478f97253012cb1bf65